
Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.
Nr sprawy: WAG.262.8.2024

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w sprawie dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Naczelnego Sądu Administracyjnego zlokalizowanego przy ulicy Jasnej 2/4 
w Warszawie

Naczelny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące 
treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.ll. z 2023 r., poz. 1605zpóźn. zm.) 
- zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Jaka jest moc umowna i moc przyłączeniowa obiektu?

Odpowiedź:

Moc umowna obiektu wynosi 720 kWh (przyłącze I) i 550 kWh (przyłącze II). 
Moc przyłączeniowa wynosi 950 kWh dla każdego przyłącza.

Pytanie 2

Czy obiekt znajduje się pod ochroną zabytków? Jeśli tak, czy Zamawiający posiada 
uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków?

Odpowiedź:

Budynek nie znajduje się pod ochroną zabytków.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie sprzedawcy energii i Operatora Systemu dystrybucji.

Odpowiedź:

Sprzedawcą energii elektrycznej jest Entrade Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 
Jawczyce.

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Stoen Operator Sp. z o.o., ul. Piękna 46, 00-672 
Warszawa.

Pytanie 4

Czy cena brana pod uwagę w kryterium oceniania to cena brutto czy netto ?

Odpowiedź:

Cena oferty brutto zgodnie z art. 7 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.



Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami OPZ w części I ust 1 pkt 2c występuje zapis o konieczności montażu 
optymalizatorów mocy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulegają zmianie termin składania ofert 
i termin otwarcia ofert.


